ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LONG AN

___________

Số:              /GP-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________

Long An,  ngày       tháng 12 năm 2024

GIẤY PHÉP
ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH DỊCH VỤ KARAOKE

____________

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19/6/2019 của Chính phủ quy

định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường;
Căn cứ Nghị định số 148/2024/NĐ-CP ngày 12/11/2024 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19/6/2019 của
Chính phủ quy định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình
số 3537/TTr-SVHTTDL ngày 16/12/2024.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cấp Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke
- Cho phép: CHI NHÁNH 1 CÔNG TY TNHH TM DV TÀI NGỌC TỶ.
- Địa chỉ: Số 2789, Ấp 7, xã Nhị Thành, huyện Thủ Thừa, tỉnh Long An.
- Điện thoại: 0913399999.
- Giấy Chứng nhận đăng ký hoạt động chi nhánh số 1101975 621-002 do

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Long An cấp ngày 11/7/2022.
Được phép kinh doanh dịch vụ karaoke tại địa chỉ: Số 2789, Ấp 7, xã Nhị

Thành, huyện Thủ Thừa, tỉnh Long An.
Tên, biển hiệu cơ sở kinh doanh: KARAOKE LAS VEGAS.
Số lượng phòng: 12.

STT Vị trí, kích thước phòng Diện tích (m2)

01 Phòng số 1: 4,7m x 6,1m 28,67m2

02 Phòng số 2: 4,7m x 6,1m 28,67m2

03 Phòng số 3: 4,7m x 6,1m 28,67m2

04 Phòng số 4: 4,7m x 6,1m 28,67m2

2

STT Vị trí, kích thước phòng Diện tích (m2)

05 Phòng số 5: 4,7m x 6,1m 28,67m2

06 Phòng số 6: 4,7m x 6,1m 28,67m2

07 Phòng số 7: 4,7m x 6,1m 28,67m2

08 Phòng số 8: 4,7m x 6,1m 28,67m2

09 Phòng số 9: 4,7m x 6,1m 28,67m2

10 Phòng số 10: 6,6m x 7,2m 47,52m2

11 Phòng số 11: 5,6m x 6,1m 34,16m2

12 Phòng số 12: 5,6m x 6,1m 34,16m2

Điều 2. Trách nhiệm quản lý
1. Trách nhiệm của Chi nhánh 1 Công ty TNHH TM DV Tài Ngọc Tỷ
- Chi nhánh 1 Công ty TNHH TM DV Tài Ngọc Tỷ phải thực hiện đúng

các quy định tại Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19/6/2019 của Chính phủ quy
định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường; Nghị định số
148/2024/NĐ-CP ngày 12/11/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều
của Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19/6/2019 của Chính phủ và những quy
định của pháp luật có liên quan.

- Chịu trách nhiệm việc đảm bảo các điều kiện về an ninh, trật tự, phòng,
chống cháy nổ. Tuân thủ, thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an ninh,
trật tự, phòng chống cháy nổ, an toàn xã hội, môi trường, y tế, dịch bệnh, bảo đảm
tính mạng, sức khỏe, nhân phẩm và tài sản của các tổ chức, cá nhân tham gia hoạt
động dịch vụ karaoke.

- Không lợi dụng hoạt động cơ sở kinh doanh để thực hiện các hoạt động
trái quy định của pháp luật ảnh hưởng đến an ninh, trật tự, đạo đức, thuần phong,
mỹ tục của dân tộc làm phát sinh tệ nạn xã hội, tội phạm và các hành vi vi phạm
pháp luật khác.

2. Trách nhiệm của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
- Chịu trách nhiệm về công tác quản lý nhà nước đối với hoạt động kinh

doanh dịch vụ karaoke của Chi nhánh 1 Công ty TNHH TM DV Tài Ngọc Tỷ.
- Thực hiện thanh tra, kiểm tra đột xuất hoặc định kỳ về việc thực hiện các

quy định pháp luật về kinh doanh dịch vụ karaoke đối với Chi nhánh 1 Công ty
TNHH TM DV Tài Ngọc Tỷ.

Điều 3. Hiệu lực của Giấy phép
Giấy phép này có hiệu lực kể từ ngày ký

3

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và
Du lịch; Chủ tịch UBND huyện Thủ Thừa; Giám đốc Công ty TNHH TM DV Tài
Ngọc Tỷ; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các tổ chức, cá nhân liên quan chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
 Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- CT, các PCT.UBND tỉnh;
- CVP, các Phó CVP. UBND tỉnh;
- Đội kiểm tra liên ngành về văn hóa tỉnh;
- Phòng VHXH;
- Lưu: VT, Mai.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-21T09:05:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Hồng Phúc<nhphuc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T08:30:30+0700
	Tỉnh Long An
	Phạm Tấn Hòa<hoapt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T11:33:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T11:33:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T11:33:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!